
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

 

Ing. arch. Tereza Bauer 
Labe 173 
468 22 Malá Skála 
IČ: 03972704 
 
Ve Vrchlabí, dne 18. 8. 2023 
 
 

Objednávka 
 
Objednáváme u Vás kompletní realizaci videa s tématikou aktivních zážitků na horách.  

Objednaná služba zahrnuje: 

 Práci na scénáři,  
 zajištění komparzu,  
 samotné natáčecí dny,  
 výběrku záběrů,  
 střih,  
 animace, 
 výběr a střih hudebního podkresu, 
 dopravu do vytipovaných lokalit,  
 barevné a zvukové a další nezbytné úpravy, 
 pořízení fotografií z vybraných lokalit. 

 

Specifikace: délka max. 2 minuty 

Cena: Celková konečná smluvní cena nepřesáhne částku 80 tis. Kč vč. DPH.  
 
Termín plnění: Od odeslání objednávky do 31. 12. 2023 

Akce je realizovaná v rámci projektu „Usměrnění návštěvnosti regionu Krkonoše, reg. číslo žádosti 
1220900039“, který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 


